2025年 11月

お客様 各位

『ＳＶ製品』価格改定（追加）のお知らせ

拝啓、晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先月もお知らせいたしました昨今の地金相場の高騰に伴う『ＳＶ製品』の価格改定につきまして、新たに価格

改定の報告がございました。

つきましては急ではございますが、2025 年 12 月 1 日(月)より ［ＳＶ製クラスプ（C-ｍｏｖｅ・C-ｍｏｖｅエコタイプ･たま

ご・ベーシック・ピコマグ・８の字フック・パックボール・クリップ・エンドパーツ 等）、チタン製クラスプ ］ が価格改定と

なり、SV 製品/ロジュームメッキ：約 25％UP / 金メッキ：約 35％UP、チタン製品/約 15％UP を予定しております。

また、10 月にお知らせ分の 12 月 1 日価格改定分［ＳＶブローチ（帯留め）・ＳＶタックピン・ＳＶクラスプ（エクラ・

ベンリー・Aone-1・ダックマン・マグレボ・マグピタ等）・ＳＶペンダント（クリッカー）の一部］ につきましては、SV 製品/

ロジュームメッキ：約 20％UP / 金メッキ：約 35％UP を予定しております。

何卒ご了承のほど、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

まずは用件のみ。                                                                        敬具

〒516-0036                                                 〒650-0004

三重県伊勢市岡本 1-19-3                                    神戸市中央区中山手通 2-16-8

㈲四ツ葉商会 伊勢本社                                    ㈲四ツ葉商会 神戸支店

TEL 0596-24-1247 FAX 0596-24-9125                      TEL 078-231-2071 FAX 078-231-2072

wakabayashi
ハイライト表示

wakabayashi
ハイライト表示